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表1

2020年部门综合预算收支总表

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按大

类）
预算数

政府预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

一、部门预算 一、部门预算 一、部门预算 一、部门预算

  1、财政拨款   1、一般公共服务支出 4,062,444   1、人员经费和公用经费支出 8,073,071   1、机关工资福利支出 7,212,078 

    (1)一般公共预算拨款 64,678,604   2、外交支出 0        (1)工资福利支出 7,212,078   2、机关商品和服务支出 53,854,517 

       其中：专项资金列入部门预算的

项目
0   3、国防支出 0        (2)商品和服务支出 727,903   3、机关资本性支出（一） 0 

    (2)政府性基金拨款 0   4、公共安全支出 797,468        (3)对个人和家庭的补助 133,090   4、机关资本性支出（二） 0 

    (3)国有资本经营预算收入 0   5、教育支出 0        (4)对社会保障基金补助 0   5、对事业单位经常性补助 0 

  2、上级补助收入 3,432,165   6、科学技术支出 0   2、专项业务经费支出 60,037,698   6、对事业单位资本性补助 0 

  3、事业收入 0   7、文化旅游体育与传媒支出 0        (1)工资福利支出 0   7、对企业补助 0 

      其中：纳入财政专户管理的收费 0   8、社会保障和就业支出 7,352,406        (2)商品和服务支出 53,126,614   8、对企业资本性支出 0 

  4、事业单位经营收入 0   9、社会保险基金支出 0        (3)对个人和家庭补助 6,911,084   9、对个人和家庭的补助 7,044,174 

  5、附属单位上缴收入 0   10、卫生健康支出 1,655,877        (4)债务利息及费用支出 0   10、对社会保障基金补助 0 

  6、其他收入 0   11、节能环保支出 1,000,000        (5)资本性支出(基本建设) 0   11、债务利息及费用支出 0 

  12、城乡社区支出 46,962,814        (6)资本性支出 0   12、债务还本支出 0 

  13、农林水支出 6,279,760        (7)对企业补助(基本建设) 0   13、转移性支出 0 

  14、交通运输支出 0        (8)对企业补助 0   14、预备费及预留 0 

  15、资源勘探工业信息等支出 0        (9)对社会保障基金补助 0   15、其他支出 0 

  16、商业服务业等支出 0        (10)其他支出 0 

  17、金融支出 0   3、上缴上级支出

  18、援助其他地区支出 0   4、事业单位经营支出

  19、自然资源海洋气象等支出 0   5、对附属单位补助支出

  20、住房保障支出 0 

  21、粮油物资储备支出 0 

  22、国有资本经营预算支出 0 

  23、灾害防治及应急管理支出 0 

  24、预备费 0 

  25、其他支出 0 

  26、转移性支出 0 

  27、债务还本支出 0 

  28、债务付息支出 0 

  29、债务发行费用支出 0 

本年收入合计 68,110,769 本年支出合计 68,110,769 本年支出合计 68,110,769 本年支出合计 68,110,769 

用事业基金弥补收支差额 结转下年 结转下年 结转下年

上年实户资金余额 未安排支出的实户资金 未安排支出的实户资金 未安排支出的实户资金

上年结转

    其中：财政拨款资金结转

          非财政拨款资金结余

收入总计 68,110,769 支出总计 68,110,769 支出总计 68,110,769 支出总计 68,110,769 



表2

2020年部门综合预算收入总表

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

单位编码 单位名称

部门预算

合计

一般公共预算拨款

政府性基金

拨款

上级补助收

入
事业收入

事业单位经营

收入

对附属单位上

缴收入

用事业基金弥

补收支差额
上年结转

上年实户

资金余额
其他收入

小计

其中：专项资

金列入部门预

算项目

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **

合计 68,110,769 64,678,604 0 0 3,432,165 0 0 0 0 0 0 0 

160001 西安市未央区汉城街道办事处 64,100,142 60,667,977 0 0 3,432,165 0 0 0 0 0 0 0 

160002 汉城街道劳动保障所 965,326 965,326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

160004 汉城街道计划生育服务站 855,877 855,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

160005 汉城街道司法所 797,468 797,468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

160006 汉城街道经济发展科 1,391,956 1,391,956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



表3

2020年部门综合预算支出总表

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

单位编码 单位名称

部门预算

合计

公共预算拨款

政府性基金拨
款

事业收入
事业单位经营

收入
对附属单位
上缴收入

上年实户
资金余额

其他收入 上年结转 上级补助收入

小计
其中：专项资
金列入部门预
算的项目

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **

合计 68,110,769 64,678,604 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,165 

160001 西安市未央区汉城街道办事处 64,100,142 60,667,977 0 0 0 0 0 0 0 0 3,432,165 

160002 汉城街道劳动保障所 965,326 965,326 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

160004 汉城街道计划生育服务站 855,877 855,877 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

160005 汉城街道司法所 797,468 797,468 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

160006 汉城街道经济发展科 1,391,956 1,391,956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



表4

2020年部门综合预算财政拨款收支总表

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按大

类）
预算数

政府预算支出经济分类科目
（按大类）

预算数

一、财政拨款 一、财政拨款 一、财政拨款 一、财政拨款

  1、一般公共预算拨款 64,678,604   1、一般公共服务支出 4,062,444   1、人员经费和公用经费支出 8,073,071   1、机关工资福利支出 7,212,078 

     其中：专项资金列入部门预算的项目 0   2、外交支出 0        (1)工资福利支出 7,212,078   2、机关商品和服务支出 52,034,517 

  2、政府性基金拨款 0   3、国防支出 0        (2)商品和服务支出 727,903   3、机关资本性支出（一） 0 

  3、国有资本经营预算收入   4、公共安全支出 797,468        (3)对个人和家庭的补助 133,090   4、机关资本性支出（二） 0 

  5、教育支出 0        (4)对社会保障基金补助 0.0000   5、对事业单位经常性补助 0 

  6、科学技术支出 0   2、专项业务经费支出 56,605,533   6、对事业单位资本性补助 0 

  7、文化旅游体育与传媒支出 0        (1)工资福利支出 0   7、对企业补助 0 

  8、社会保障和就业支出 3,920,241        (2)商品和服务支出 51,306,614   8、对企业资本性支出 0 

  9、社会保险基金支出 0        (3)对个人和家庭补助 5,298,919   9、对个人和家庭的补助 5,432,009 

  10、卫生健康支出 1,655,877        (4)债务利息及费用支出 0   10、对社会保障基金补助 0 

  11、节能环保支出 1,000,000        (5)资本性支出(基本建设) 0   11、债务利息及费用支出 0 

  12、城乡社区支出 46,962,814        (6)资本性支出 0   12、债务还本支出 0 

  13、农林水支出 6,279,760        (7)对企业补助(基本建设) 0   13、转移性支出 0 

  14、交通运输支出 0        (8)对企业补助 0   14、预备费及预留 0 

  15、资源勘探工业信息等支出 0        (9)对社会保障基金补助 0   15、其他支出 0 

  16、商业服务业等支出 0        (10)其他支出 0 

  17、金融支出 0   3、上缴上级支出

  18、援助其他地区支出 0   4、事业单位经营支出

  19、自然资源海洋气象等支出 0   5、对附属单位补助支出

  20、住房保障支出 0 

  21、粮油物资储备支出 0 

  22、国有资本经营预算支出 0 

  23、灾害防治及应急管理支出 0 

  24、预备费 0 

  25、其他支出 0 

  26、转移性支出 0 

  27、债务还本支出 0 

  28、债务付息支出 0 

  29、债务发行费用支出 0 

本年收入合计 64,678,604 本年支出合计 64,678,604 本年支出合计 64,678,604 本年支出合计 64,678,604 

上年结转 结转下年 结转下年 结转下年

收入总计 64,678,604 支出总计 64,678,604 支出总计 64,678,604 支出总计 64,678,604 



表5

2020年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** **

合计 64,678,604 7,345,168 727,903 56,605,533 

201 一般公共服务支出 4,062,444 3,556,570 505,874 0 

  03   政府办公厅（室）及相关机构事务 4,062,444 3,556,570 505,874 0 

    01     行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 4,062,444 3,556,570 505,874 0 

204 公共安全支出 797,468 751,141 46,327 0 

  06   司法 797,468 751,141 46,327 0 

    04     基层司法业务 797,468 751,141 46,327 0 

208 社会保障和就业支出 3,920,241 911,555 53,771 2,954,915 

  01   人力资源和社会保障管理事务 965,326 911,555 53,771 0 

    05     劳动保障监察 965,326 911,555 53,771 0 

  02   民政管理事务 2,954,915 0 0 2,954,915 

    08     基层政权建设和社区治理 2,954,915 0 0 2,954,915 

210 卫生健康支出 1,655,877 808,748 47,129 800,000 

  07   计划生育事务 1,655,877 808,748 47,129 800,000 

    99     其他计划生育事务支出 1,655,877 808,748 47,129 800,000 

211 节能环保支出 1,000,000 0 0 1,000,000 

  03   污染防治 1,000,000 0 0 1,000,000 

    04     固体废弃物与化学品 1,000,000 0 0 1,000,000 

212 城乡社区支出 46,962,814 0 0 46,962,814 

  01   城乡社区管理事务 46,962,814 0 0 46,962,814 

    04     城管执法 2,880,000 0 0 2,880,000 

    99     其他城乡社区管理事务支出 44,082,814 0 0 44,082,814 



表5

2020年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** **

213 农林水支出 6,279,760 1,317,154 74,802 4,887,804 

  01   农业农业农村 1,391,956 1,317,154 74,802 0 

    99     其他农业农村支出 1,391,956 1,317,154 74,802 0 

  03   水利 1,383,800 0 0 1,383,800 

    99     其他水利支出 1,383,800 0 0 1,383,800 

  07   农村综合改革 3,504,004 0 0 3,504,004 

    05     对村民委员会和村党支部的补助 280,000 0 0 280,000 

    99     其他农村综合改革支出 3,224,004 0 0 3,224,004 



表6

2020年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** ** **

合计 64,678,604 7,345,168 727,903 56,605,533 

301 工资福利支出 7,212,078 7,212,078 0 0 

  30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,023,462 3,023,462 0 0 

  30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,076,255 2,076,255 0 0 

  30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 233,913 233,913 0 0 

  30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 749,255 749,255 0 0 

  30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 185,029 185,029 0 0 

  30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 21,866 21,866 0 0 

  30113   住房公积金 50103 住房公积金 922,298 922,298 0 0 

302 商品和服务支出 52,034,517 0 727,903 51,306,614 

  30201   办公费 50201 办公经费 1,974,520 0 242,520 1,732,000 

  30202   印刷费 50201 办公经费 150,000 0 0 150,000 

  30205   水费 50201 办公经费 28,200 0 28,200 0 

  30206   电费 50201 办公经费 400,200 0 28,200 372,000 

  30207   邮电费 50201 办公经费 372,000 0 0 372,000 

  30213   维修(护)费 50209 维修（护）费 100,000 0 0 100,000 

  30214   租赁费 50201 办公经费 1,383,800 0 0 1,383,800 

  30216   培训费 50203 培训费 50,000 0 0 50,000 

  30217   公务接待费 50206 公务接待费 10,200 0 10,200 0 

  30225   专用燃料费 50204 专用材料购置费 200,000 0 0 200,000 

  30226   劳务费 50205 委托业务费 11,517,720 0 0 11,517,720 

  30227   委托业务费 50205 委托业务费 22,457,194 0 0 22,457,194 

  30228   工会经费 50201 办公经费 99,453 0 99,453 0 



表6

2020年部门综合预算一般公共预算支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

部门经济科目编码 部门经济科目名称 政府经济科目编码 政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 专项业务经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** ** **

  30231   公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 47,500 0 47,500 0 

  30239   其他交通费用 50201 办公经费 346,830 0 271,830 75,000 

  30299   其他商品和服务支出 50299 其他商品和服务支出 12,896,900 0 0 12,896,900 

303 对个人和家庭的补助 5,432,009 133,090 0 5,298,919 

  30302   退休费 50905 离退休费 62,050 62,050 0 0 

  30305   生活补助 50901 社会福利和救助 3,236,004 12,000 0 3,224,004 

  30309   奖励金 50901 社会福利和救助 805,040 3,240 0 801,800 

  30399   其他对个人和家庭的补助支出 50999 其他对个人和家庭补助 1,328,915 55,800 0 1,273,115 



表7

2020年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出功能分类科目-不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

功能科目编码 功能科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** **

合计 8,073,071 7,345,168 727,903 

201 一般公共服务支出 4,062,444 3,556,570 505,874 

  03   政府办公厅（室）及相关机构事务 4,062,444 3,556,570 505,874 

    01     行政运行（政府办公厅（室）及相关机构事务） 4,062,444 3,556,570 505,874 

204 公共安全支出 797,468 751,141 46,327 

  06   司法 797,468 751,141 46,327 

    04     基层司法业务 797,468 751,141 46,327 

208 社会保障和就业支出 965,326 911,555 53,771 

  01   人力资源和社会保障管理事务 965,326 911,555 53,771 

    05     劳动保障监察 965,326 911,555 53,771 

210 卫生健康支出 855,877 808,748 47,129 

  07   计划生育事务 855,877 808,748 47,129 

    99     其他计划生育事务支出 855,877 808,748 47,129 

213 农林水支出 1,391,956 1,317,154 74,802 

  01   农业农业农村 1,391,956 1,317,154 74,802 

    99     其他农业农村支出 1,391,956 1,317,154 74,802 



表8

2020年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** **

合计 8,073,071 7,345,168 727,903 

301 工资福利支出 7,212,078 7,212,078 0 

30101   基本工资 50101 工资奖金津补贴 3,023,462 3,023,462 0 

30102   津贴补贴 50101 工资奖金津补贴 2,076,255 2,076,255 0 

30103   奖金 50101 工资奖金津补贴 233,913 233,913 0 

30108   机关事业单位基本养老保险缴费 50102 社会保障缴费 749,255 749,255 0 

30110   职工基本医疗保险缴费 50102 社会保障缴费 185,029 185,029 0 

30112   其他社会保障缴费 50102 社会保障缴费 21,866 21,866 0 

30113   住房公积金 50103 住房公积金 922,298 922,298 0 

302 商品和服务支出 727,903 0 727,903 

30201   办公费 50201 办公经费 242,520 0 242,520 

30205   水费 50201 办公经费 28,200 0 28,200 

30206   电费 50201 办公经费 28,200 0 28,200 

30217   公务接待费 50206 公务接待费 10,200 0 10,200 

30228   工会经费 50201 办公经费 99,453 0 99,453 

30231   公务用车运行维护费 50208 公务用车运行维护费 47,500 0 47,500 

30239   其他交通费用 50201 办公经费 271,830 0 271,830 

303 对个人和家庭的补助 133,090 133,090 0 

30302   退休费 50905 离退休费 62,050 62,050 0 

30305   生活补助 50901 社会福利和救助 12,000 12,000 0 

30309   奖励金 50901 社会福利和救助 3,240 3,240 0 



表8

2020年部门综合预算一般公共预算基本支出明细表（按支出经济分类科目-不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

部门经济科目

编码
部门经济科目名称

政府经济科目

编码
政府经济科目名称 合计 人员经费支出 公用经费支出 备注

** ** ** ** ** ** ** **

30399   其他对个人和家庭的补助支出 50999 其他对个人和家庭补助 55,800 55,800 0 



表9

2020年部门综合预算政府性基金收支表（不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

收                   入 支                        出

项    目 预算数 支出功能分类科目（按大类） 预算数
部门预算支出经济分类科目（按

大类）
预算数

政府预算支出经济分类科目（按
大类）

预算数

一、政府性基金拨款 一、科学技术支出 一、人员经费和公用经费支出 0 一、机关工资福利支出

二、文化旅游体育与传媒支出     工资福利支出 0 二、机关商品和服务支出

三、社会保障和就业支出     商品和服务支出 0 三 、机关资本性支出（一）

四、节能环保支出     对个人和家庭的补助 0 四、机关资本性支出（二）

五、城乡社区支出     其他资本性支出 0 五、对事业单位经常性补助

六、农林水支出 二、专项业务经费支出 六、对事业单位资本性补助

七、交通运输支出     工资福利支出 七、对企业补助

八、资源勘探工业信息等支出     商品和服务支出 八、对企业资本性支出

九、金融支出     对个人和家庭的补助 九、对个人和家庭的补助

十、其他支出     债务付息及费用支出 十、对社会保障基金补助

十一、转移性支出     资本性支出(基本建设) 十一、债务利息及费用支出

十二、债务还本支出     资本性支出 十二、债务还本支出

十三、债务付息支出     对企业补助(基本建设） 十三、转移性支出

十四、债务发行费用支出     对企业补助 十四、预备费及预留

    对社会保障基金补助 十五、其他支出

    其他支出

三、上缴上级支出

四、事业单位经营支出

五、对附属单位补助支出



表10

2020年部门综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** ** **

合计 60,037,698 

160001 西安市未央区汉城街道办事处 60,037,698 

    村干部补贴 3,224,004 

按政策规定发给辖区村党支部书记、村委会主任2020年60%的工资及2019年40%的绩

效工资

    村级组织运转经费 280,000 
依据陕组发[2015]15号相关政策文件精神，对辖区各村委会和党支部的工作补助

款，维持村级组织正常运转。

    樊丰生态园土地流转费 1,383,800 

汉长城遗址樊丰生态园有偿使用土地658.94亩（南玉丰528.37亩，北玉丰

130.57亩），土地使用费2020年每亩2100元（2010年每年每亩1500元，每3年净增

150元），共需农民土地流转费138.38万元

    公厕管理人员经费 4,617,720 
2020年公厕管理员及公厕管理经费

    环境治理经费 1,000,000 
用于2020年全年街道辖区环境保护的相关经费。

    机关运转经费 3,151,000 
用于2020年街道机关正常公务运行（日常公务运转、报刊征订、维修改造，扶贫慰

问等）

    街道机关建设 9,236,900 用于2020年街道机关建设项目

    临聘人员经费 4,020,000 

按照同工同酬的原则，支付2019年机关合同制人员工资、奖金、13个月工资、降温

、取暖、社保、医疗、职业年金及合同制退休人员养老金等

    农村独生子女家庭父母奖励 800,000 
2020年农村独生子女家庭父母奖励

    社区工作人员独子费 1,800 
发放2020年社区工作人员独生子女保健费



表10

2020年部门综合预算专项业务经费支出表（不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

单位编码 单位（项目）名称 项目金额 项目简介

** ** ** **

    社区基本工作经费 840,000 
2020年辖区14个社区基本工作经费

    社区两委人员岗位补 1,932,870 
发放2020年社区“两委”人员岗位补贴

    社区专项工作经费 2,660,000 

2020年14个社区用于丰富社区群众文化生活、完成上级安排的工作等专项业务的经

费

    社区专职工作人员经费 803,060 
2020年确保社区专职人员报酬按时发放

    社区综治安全人员经费 149,350 
确保2020年社区综治安全员报酬按时发放

    市场化保洁服务费 22,349,194 
辖区道路及城中村保洁市场化管理

    铁路护路专职安全员经费 108,000 
维护铁路沿线安全，支付铁路护路安全员工资

    信访维稳经费 600,000 
主要用于驻京、省、市、区会议信访经费及辖区维稳等经费。

    执法临聘人员经费 2,880,000 
用于执法队特勤人员2020年经费的发放。



表11

2020年部门综合预算财政拨款上年结转资金支出表
单位：元

预算单
位代码

预算单
位名称

预算项目名称 金额
功能分类
科目代码

功能分类
科目名称

政府经济分类
科目代码

政府经济分类科
目名称

项目类别 资金性质 备注

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **



表12

2020年部门综合预算政府采购（资产配置、购买服务）预算表（不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

科目编码
单位编码 采购项目 采购目录 购买服务内容 规格型号 数量

部门预算支出

经济科目编码

政府预算支出

经济科目编码 实施采购时间 预算金额 说明

类 款 项 类 款 类 款

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **

935.00 11,605,600

212 1 99 160001 办公用品 200.00 2020.01-12 240,000

212 1 99 160001 办公桌椅 10.00 2020.01-12 10,000

211 3 4 160001 保洁员劳保用品 其他货物 1.00 2020.01-12 100,000

211 3 4 160001 病媒生物防治药品 其他货物 1.00 2020.01-12 100,000

212 1 99 160001 财务软件维护 1.00 2020.01-12 4,500

212 1 99 160001 财务中心联网报警服务 1.00 2020.01-12 2,000

212 1 99 160001 彩色粉 60.00 2020.01-12 15,600

212 1 99 160001 打印纸 350.00 2020.01-12 70,000

212 1 99 160001 电费 1.00 2020.01-12 600,000

212 1 99 160001 电信服务网络服务 1.00 2020.01-12 400,000

212 1 99 160001 法律顾问费 社会中介服务 1.00 2020.01-12 50,000

212 1 99 160001 粉盒 30.00 2020.01-12 4,500

212 1 99 160001 公务车辆费用 3.00 2020.01-12 310,000

212 1 99 160001 机关安保服务 1.00 2020.01-12 190,000

212 1 99 160001 机关绿化、改造、办公室粉刷 3.00 2020.01-12 3,000,000

212 1 99 160001 机关食堂和执法中队食堂外包 2.00 2020.01-12 240,000

212 1 99 160001 监控设备维护 1.00 2020.01-12 50,000

212 1 99 160001 街道机关建设 1.00 2020 4,000,000

212 1 99 160001 空调 空调机 20.00 2020.01-12 60,000

212 1 99 160001 空调维护保养 1.00 2020.01-12 60,000

212 1 99 160001 律师服务 1.00 2020.01-12 80,000

212 1 99 160001 媒体宣传与印刷品制做 2.00 2020.01-12 1,200,000

212 1 99 160001 墨粉 200.00 2020.01-12 20,000

211 3 4 160001 卫生整治购置遮阳网，铁丝网等 其他货物 1.00 2020.01-12 400,000

212 1 99 160001 文件柜 10.00 2020.01-12 10,000

212 1 99 160001 硒鼓 30.00 2020.01-12 9,000

212 1 99 160001 宣传品制作 印刷（定点采购） 1.00 2020.01-12 300,000

212 1 99 160001 饮水设备维护 1.00 2020.01-12 80,000



2020年部门综合预算一般公共预算拨款 “三公”经费及会议费、培训费支出预算表（不含上年结转）

单位名称：西安市未央区汉城街道办事处 单位：元

单位编码 单位名称

2019年 2020年 增减变化情况

合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费 合计

一般公共预算拨款安排的“三公”经费预算

会议费 培训费
小计

因公出国

（境）费用
公务接待费

公务用车购置及运行费

小计

因公出国

（境）费

用

公务接待

费

公务用车购置及运行费

小计

因公出国

（境）费

用

公务接待

费

公务用车购置及运行费

小计
公务用车购

置费

公务用车运

行费
小计

公务用车

购置费

公务用车

运行费
小计

公务用车

购置费

公务用车

运行费

** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **

合计 112,400 61,400 0 11,400 50,000.00 0 50,000 0 51,000 107,700 57,700 0 10,200 47,500 0 47,500 0 50,000 -4,700 -3,700 0 -1,200 -2,500 0 -2,500 0 -1,000 

160001 西安市未央区汉城街道办事处 105,600.00 54,600.00 0 4,600.00 50,000.00 0 50,000 0 51,000 102,090 52,090 0 4,590 47,500 0 47,500 0 50,000 -3,510 -2,510 0 -10 -2,500 0 -2,500 0 -1,000 

160002 汉城街道劳动保障所 1,800.00 1,800.00 0 1,800.00 0.00 0 0 0 0 1,360 1,360 0 1,360 0 0 0 0 0 -440 -440 0 -440 0 0 0 0 0 

160004 汉城街道计划生育服务站 1,400.00 1,400.00 0 1,400.00 0.00 0 0 0 0 1,190 1,190 0 1,190 0 0 0 0 0 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 

160005 汉城街道司法所 1,400.00 1,400.00 0 1,400.00 0.00 0 0 0 0 1,190 1,190 0 1,190 0 0 0 0 0 -210 -210 0 -210 0 0 0 0 0 

160006 汉城街道经济发展科 2,200.00 2,200.00 0 2,200.00 0.00 0 0 0 0 1,870 1,870 0 1,870 0 0 0 0 0 -330 -330 0 -330 0 0 0 0 0 


